
  
19 

 

6. TÝDEN 
9. ŘÍJNA DO 15. ŘÍJNA 
2023  

CO NÁS ČEKÁ 
TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 

JAK SE 
MI 
DAŘILO 

 OPAKOVÁNÍ A, Á,M,T,J,E,É,O,I,Y 
NOVÁ UČEBNICE ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY STR. 5, 7 
– 10 

 

 SPRÁVNÉ NÁVYKY PŘI PSANÍ 
 
ZELENÝ SEŠIT NA GRAFOMOTORIKU STR. 16 - 19 

 

                              1+1=2 SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ DO 3, ZÁKLADNÍ 
GEOMETRICKÉ TVARY, PSANÍ ČÍSLIC 1,2,3 
 
UČEBNICE STR. 21 - 24 
 

 

  
UČEBNICE STR. 14 – 15  STROMY (STAVBA 
STROMU A NEJZNÁMĚJŠÍ LISTNATÉ STROMY)  

 

 OPAKOVÁNÍ BAREV I NĚKTERÝCH ZVÍŘAT, 
PŘIDÁNÍ DALŠÍCH ZVÍŘAT  
  

 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

S RODIČI ČTU KAŽDÝ DEN 10 MINUT KNIHU. 
VYPRÁVÍM RODIČŮM ZÁŽITKY ZE ŠKOLY. 

      MATEMATIKA- PROCVIČOVACÍ SEŠIT STR. 6 A 7  
KAŽDÝ VEČER SI PŘIPRAVÍM TAŠKU DO ŠKOLY A ZKONTROLUJI PENÁL  

 
MILÍ RODIČE, 
TENTO TÝDEN BUDE DĚTI UČIT ASISTENTKA SANDRA, PANÍ UČITELKA JE NEMOCNÁ. V PONDĚLÍ 
DOSTANOU ŽÁCI NOVOU UČEBNICI, ČTENÍ 1 PRO PRVŇÁČKY. SPOLEČNĚ JI VE TŘÍDĚ PODEPÍŠEME A 
VÁS PROSÍME O OBALENÍ JAKO U ZBYTKU UČEBNIC. ZÁROVEŇ CHCEME JEŠTĚ POPROSIT A 
PŘIPOMENOUT, ABY DĚTI CHODILY OD RECEPCE DO TŘÍDY SAMI. MÁME ZA SEBOU VÍC NEŽ MĚSÍC 
A VĚŘÍME, ŽE TO ZVLÁDNOU.  
CHTĚLY BYCHOM TAKÉ VŠECHNY MOC POCHVÁLIT ZA ČTENÍ I PSANÍ NOVÝCH PÍSMENEK A 
DOKONCE JIŽ I ČÍSLIC. V KOLONCE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA PŘIDÁVÁME JEDEN NOVÝ ÚKOL, ABYSTE 
POSTUPNĚ ZKOUŠELI NECHAT DĚTI SI PŘIPRAVIT BATOH A PENÁL SAMI. PŘEDÁVÁTE JIM TÍM ZASE 
TROCHU VÍCE ZODPOVĚDNOSTI A BUDOU PAK LÉPE VĚDĚT, CO VŠECHNO V TAŠCE NOSÍ. NA 
STRÁNKÁCH TŘÍDY PŘIBUDE NOVÁ FOTOGALERIE Z AKCE KRÁLÍK VS ZAJÍC Z MINULÉHO TÝDNE.  
 
PŘEJEME VÁM KRÁSNÝ TÝDEN 

KÁŤA A SANDRA         
 
                                       

 
 

              ČTENÍ  

        PRVOUKA 

  DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

PSANÍ  

POČÍTÁNÍ 

ANGLICKÝ JAZYK 



  
19 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
PONDĚLÍ  
 9. ŘÍJNA 

 

 

ŠTEFAN, SÁRA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ÚTERÝ  

10. ŘÍJNA  

 

 

MARINA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
STŘEDA 

11. ŘÍJNA  

 

 

ANDREJ DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ČTVRTEK 
12. ŘÍJNA  

 

 

MARCELA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
PÁTEK 

12. ŘÍJNA 

 

 

RENÁTA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
SOBOTA 
13. ŘÍJNA  

 

 

AGÁTA DNES MI DOMA BYLO: 

 
NEDĚLE 

14. ŘÍJNA  

 

 

TEREZA, TEREZIE DNES MI DOMA BYLO: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. školní týden 

 


